2025 年３⽉ 19 ⽇
各  位

会社名 株式会社技術承継機構
代表者名 代表取締役社⻑ 新居 英⼀
 （コード番号︓319A 東証グロース市場）
問合せ先 執⾏役員兼管理部⻑ 藤井 陽介

 （TEL 050-5538-8495）

（訂正）「2024 年 12 ⽉期 決算説明資料」の⼀部訂正について

 2025 年 2 ⽉ 14 ⽇に発表いたしました「2024 年 12 ⽉期 決算説明資料」について⼀部訂正す

べき事項がありましたのでお知らせいたします。

記
１．訂正の理由

「（訂正・数値データ訂正）「2024 年 12 ⽉期決算短信〔⽇本基準〕（連結）」の⼀部訂正に
関するお知らせ」において記載事項の訂正を⾏いましたので、これに伴い関連項⽬を訂正するもの
です。

２．訂正の内容
訂正箇所は⾚枠で⽰しております。

＜39 ページ︓連結貸借対照表の主要数値＞

訂正前 訂正後

以上